
Gmina Łyse 
ul. Ostrołęcka 2, 07-437 Łyse 

tel.: 29 7725003, 29 7725027  fax: 29 7725003 w. 41  

www.gminalyse.pl, sekretariat@gminalyse.pl         

 

 

Łyse, dnia 03.06.2024 r. 

 

Dotyczy: Zakup i dostawa mieszanki kruszywa drogowego na potrzeby Gminy Łyse w roku 2024 

Numer postępowania: GZP.271.6.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub 
kosztach zawartych w ofertach: 

Budowa integracyjnego placu zabaw w miejscowości Łyse 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 JOR – KOP s.c. B. Janowski, I. Olszewska, 
M. Radziwonka 
Rudno Jeziorowe 7, 06-316 Krzynowłoga 
Mała 

Cena 243 540,00 zł 

2 TRANS DROG SZLACHETKA Sp. z o.o. 

Dylewo 48, 07-420 Kadzidło 

Cena 243 540,00 zł 

3 Easypur Kamil Talkowski 

ul. Kościelna 16, 07-437 Łyse 

Cena 202 212,00 zł 

4 P.H.U. „MARGO” Mariusz Gosk 

Aleja Legionów 152, 18-400 Łomża 

Cena 226 320,00 zł 

 
 

 
 Wójt Gminy Łyse 

http://www.gminalyse.pl/

		2024-06-03T11:38:58+0200
	Grzegorz Fabiszewski




